

# Retribe AB

559051-4377

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Eduardo Hernan Llanos Puga, Verkställande direktör  
2025-07-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Retribe AB är verksam inom konsultverksamhet med fokus på hållbarhet och företagsutveckling. Företaget erbjuder tjänster som hjälper organisationer att integrera hållbara metoder i sina affärsstrategier och operationer. Retribe AB har sitt säte i Göteborg.

Under det senaste året har företaget uppvisat en betydande ökning i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats markant, vilket speglar en effektiv kostnadshantering och ökad lönsamhet. Soliditeten har stärkts ytterligare, vilket visar på en stabil finansiell position och förmåga att hantera framtida utmaningar.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 496 678	240 639	982 499	-537 955
Resultat efter finansiella poster	562 607	140 489	289 940	-47 510
Soliditet (%)	76	70	99	96

Bolagets konsultverksamhet har utökats under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	16 035	123 869	189 904
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		123 869	-123 869	0
Årets resultat			466 506	466 506
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>39 904</b>	<b>466 506</b>	<b>556 410</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	39 904
Årets resultat	466 506
<b>Summa</b>	<b>506 410</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	506 410
<b>Summa</b>	<b>506 410</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 496 678	240 639
Övriga rörelseintäkter		15 337	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 512 015</b>	<b>240 639</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 040	-1 536
Övriga externa kostnader		-261 975	-61 215
Personalkostnader	2	-783 953	-99 747
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 053 968</b>	<b>-162 498</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>458 047</b>	<b>78 141</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		66 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	1 348
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		37 772	61 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-275	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>104 560</b>	<b>62 348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>562 607</b>	<b>140 489</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>562 607</b>	<b>140 489</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 101	-16 620
<b>Årets resultat</b>		<b>466 506</b>	<b>123 869</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	113 125	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	41 603
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	11 875	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 000</b>	<b>41 603</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>175 000</b>	<b>41 603</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 953	11 953
Övriga fordringar		25 186	68 719
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 139</b>	<b>80 672</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		620 165	260 393
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>620 165</b>	<b>260 393</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>657 304</b>	<b>341 065</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>832 304</b>	<b>382 668</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		39 904	16 035
Årets resultat		466 506	123 869
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>506 410</b>	<b>139 904</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>556 410</b>	<b>189 904</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		97 792	97 792
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>97 792</b>	<b>97 792</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		83 206	19 183
Övriga skulder		94 896	75 789
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>178 102</b>	<b>94 972</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>832 304</b>	<b>382 668</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	113 125
-------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>113 125</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>113 125</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	41 603
-----------------------------	--------

Inköp	37 772
-------	--------

Försäljningar	-29 375
---------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>
------------------------	---------------

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	12 500
Försäljningar	-625
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 875</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 875</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Retribe AB, 559051-4377  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Eduardo Hernan Llanos Puga  
Eduardo Hernan Llanos Puga  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-10